ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

2022 年 9 月吉日

得意先 各位

おうとケア販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、

諸般の事情により販売を中止とさせて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止対象製品

商品名 品番 入数 単位 JAN コード

おうとケア 2 枚×5 C10047 2 枚×5 袋 4517850002901

おうとケア 50 枚入 C10047-50 50 枚 袋 4517850003007

※ 販売終了予定：2022 年 10 月中旬頃（在庫終了次第）

後継品（予定）

商品名 価格・品番・JAN コード

Asica おうとケア 2 枚入
未定

Asica おうとケア 40 枚入

※ 詳細のご案内は、2022 年 9 月末頃を予定しております

※ 発売は、2022 年 11 月頃を予定しております

通常数量を上回るご注文をいただいても、ご希望に添えない場合がございます。

あらかじめご了承の程よろしくお願いいたします。

以上